3 Fridericus IV.
� Nicolaus Acciaiolus († 1719), cardinalis ab a. 1669.
5 Leopoldus I Habsburgus († 1705), imperator ab a. 1657.
6 Michael Radziejowski († 1705), cardinalis, archiepiscopus Gnesnensis.
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Non lascierò d’haver del pensiere per Don Giulio Proli, ma conviene, 
che habbi della pazienza, non essendo egli capace che di qualche pensione, 
e per questo ci vol tempo. Non mi scorderò però di lui e del longo servizio 
che rende a V.ra Altezza.

Habbiamo havuto sino ad hora freddi tali, che parevano più simili al-
l’inverno d’Italia, che ad una primavera. Hoggi pare raddolcito il tempo e 
minaccia di pioggia.

Gran precauzzioni si sono prese in Italia contro la peste, e forse mag-
giori del male e del bisogno, qui si ha tutta la libertà di comercio con la 
Germania, con Vienna medesima, né è piccol vantaggio il veder questa 
nazione senza apprensione quando il male è così lontano. Vorrei bene, che 
li passi fossero liberi al mio ritorno in Italia per non essere obbligato a qua-
rantene tediose e che mi sarebbero assai dispendiose per il numero della 
famiglia e de cavalli che haverò meco. E qui per fine rinovando a V.ra 
Altezza la protesta delle mie obbligazioni, le baccio di vero cuore le mani 
e mi confermo. Varsavia, 2� Maggio 1713.

Di V.ra Altezza
 Devotissimo Servitore e Cugino 

B. Cardinale Odescalco
averbum illegibile

N. 793

Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad ecclesiam parochialem 
Radoszycensem, dioec. Cracoviensis

Varsaviae, 24 V 1713

Impertit indulgentias septem annorum et totidem quadragenarum ad quin-
quennium pro festo S. Erasmi.

Summarium in cancellaria Nuntiaturae confectum: AV, Arch. Nunz. Varsavia 
184 f. 52r.

N. 794

Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad aepum Leopoliensem

Varsaviae, 24 V 1713

Committit ei, ut dispenset Andream Nasiłowski super defectu corporis.

Reg.: Arch. Nunz. Varsavia 184 f. 52r.
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Benedictus etc. Dilecto Nobis in Christo Ill.mo ac Rev.mo D.no Ar-
chiepiscopo Leopoliensi salutem etc. Expositum Nobis fuit pro parte An-
dreae Nasiłowski, Archidioecesis Leopoliensis, qualiter ipse cuperet ad 
omnes etiam Sacri Presbyteratus ordines promoveri. Verum quia defectum 
aliquem in oculo canonico patitur, desiderium suum hac in parte absque S. 
Sedis Apostolicae dispensatione adimplere non potest, Nobis propterea hu-
militer supplicari fecit, quatinus secum super praefati defectu dispensare 
de benignitate Apostolica dignaremur. Nos igitur huiusmodi supplicatio-
nibus benigne inclinati, eundemque inprimis a quibusvis excommunica-
tionis aliisque ecclesiasticis sententiis etc. absolventes et absolutum fore 
censentes, Ill.mae ac Rev.mae Dominationi V.rae per praesentes commit-
timus, quatenus inspecto per se ipsum et bene considerato defectu huius-
modi, repertoque, quod ex eo tanta non proveniat deformitas, quae scan-
dalum in populo generare aut Divinis impedimentum prestare possit, super 
quo conscientiam Ill.mae ac Rev.mae Dominationis V.rae oneramus, cum 
eodem Andrea, ut defectu huiusmodi in oculo canonico non obstante, ad 
omnes, etiam S. Presbyteratus ordines, dummodo tamen ad id reperiatur 
idoneus, et nullum aliud canonicum ei obstet impedimentum, vitaeque ac 
morum probitas et alia virtutum merita ipsi alias suffragantur, servatis 
servandis promoveri et in illis promotus in altaris ministerio etc. reliqua 
ut fol. 51to proxime praecedendi, deinde concludendum sic: Datum Varsa-
viae, die vicesima quarta Maii 1713 etc.